
Platz Name Vorname Verein Pins Schnitt Punkte

Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV

Filter Jakob Schweriner BV

von Walsleben Marc Schweriner BV

Neuenhoff Hannes Schweriner BV

Jäniche Moritz HCC BC Rostock

Heller Jannik HCC BC Rostock

Niehusen Nele BC Schwerin

Mausolf Lea Schweriner BV

Frentrup Tim HCC BC Rostock

Fuchs Dominic HCC BC Rostock

Steuder Marlene BC Schwerin

Dombrova Vincent BC Schwerin

Heinrich Kathleen Schweriner BV

Regenstein Tom BC Schwerin

Landesjugendliga  1. Spieltag

Schwerin Görries

Platz Name Vorname Verein Pins Schnitt Punkte

Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV

Filter Jakob Schweriner BV

von Walsleben Marc Schweriner BV

Neuenhoff Hannes Schweriner BV

Jäniche Moritz HCC BC Rostock

Heller Jannik HCC BC Rostock

Niehusen Nele BC Schwerin

Mausolf Lea Schweriner BV

Frentrup Tim HCC BC Rostock

Fuchs Dominic HCC BC Rostock

Steuder Marlene BC Schwerin

Dombrova Vincent BC Schwerin

Heinrich Kathleen Schweriner BV

Regenstein Tom BC Schwerin
7 0 0,00 0

5 1876 138,83 26

6 912 142,00 12

3 2069 167,42 28

4 1973 159,42 28

22.09.2019

2 2002 149,33 30

1 2319 183,00 38

5 1876 138,83 26

6 912 142,00 12

7 0 0,00 0

3

2002 149,33 30

4

2069 167,42 28

2

1973 159,42 28

Landesjugendliga Gesamt

1 2319 183,00 38



1. Spieltag Landesjugendliga

22.09.2019 Schwerin Görries
Platz Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6

1 Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV 1164 6 194,00 216 5 194 176 208 182 216 188
199 181 213 187 221 193

Filter Jakob Schweriner BV 1005 6 167,50 204 20 117 189 140 174 181 204
137 209 160 194 201 224

Gesamtpins 2319 12 193,25 Gesamt 336 390 373 381 422 417
Punkte 38 Punkte 5 7 7 6 7 6

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6
2 von Walsleben Marc Schweriner BV 927 6 154,50 171 20 170 141 168 142 171 135

190 161 188 162 191 155
Neuenhoff Hannes Schweriner BV 865 6 144,17 163 15 163 127 148 162 130 135

178 142 163 177 145 150
Gesamtpins 2002 12 166,83 Gesamt 368 303 351 339 336 305
Punkte 30 Punkte 7 3 6 4 5 5

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6
3 Jäniche Moritz HCC BC Rostock 953 6 158,83 197 5 136 141 146 146 187 197

141 146 151 151 192 202
Heller Jannik HCC BC Rostock 1056 6 176,00 212 5 181 156 157 199 151 212

186 161 162 204 156 217
Gesamtpins 2069 12 172,42 Gesamt 327 307 313 355 348 419
Punkte 28 Punkte 3 4 3 5 6 7

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6
4 Niehusen Nele BC Schwerin 1103 6 183,83 235 5 180 160 181 235 187 160

185 165 186 240 192 165
Mausolf Lea Schweriner BV 810 6 135,00 158 5 138 138 136 158 134 106

143 143 141 163 139 111
Gesamtpins 1973 12 164,42 Gesamt 328 308 327 403 331 276
Punkte 28 Punkte 4 5 5 7 4 3

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6
5 Frentrup Tim HCC BC Rostock 906 6 151,00 180 5 165 161 137 113 180 150

170 166 142 118 185 155
Fuchs Dominic HCC BC Rostock 760 6 126,67 149 30 137 146 149 105 110 113

167 176 179 135 140 143
Gesamtpins 1876 12 156,33 Gesamt 337 342 321 253 325 298
Punkte 26 Punkte 6 6 4 3 3 4

Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt Hi Hdc Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6
6 Dombrova Vincent BC Schwerin 852 6 142,00 169 10 118 169 165 167 113 120

128 179 175 177 123 130
Steuder Marlene BC Schwerin 0 0 #DIV/0! 0 0

0 0 0 0 0 0
Gesamtpins 912 6 152,00 Gesamt 128 179 175 177 123 130
Punkte 12 Punkte 2 2 2 2 2 2



Rangliste  1. Spieltag
Platz Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt

1 Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV 1164 6 194,00

2 Niehusen Nele BC Schwerin 1103 6 183,83

3 Heller Jannik HCC BC Rostock 1056 6 176,00

4 Filter Jakob Schweriner BV 1005 6 167,50

5 Jäniche Moritz HCC BC Rostock 953 6 158,83

6 von Walsleben Marc Schweriner BV 927 6 154,50

7 Frentrup Tim HCC BC Rostock 906 6 151,00

8 Neuenhoff Hannes Schweriner BV 865 6 144,17

9 Dombrova Vincent BC Schwerin 852 6 142,00

10 Mausolf Lea Schweriner BV 810 6 135,00

11 Fuchs Dominic HCC BC Rostock 760 6 126,67

Rangliste Gesamt
Platz Name Vorname Verein Pins Spiele Schnitt

1 Scheiding Leon Gabriel Schweriner BV 1164 6 194,00

2 Niehusen Nele BC Schwerin 1103 6 183,83

3 Heller Jannik HCC BC Rostock 1056 6 176,00

4 Filter Jakob Schweriner BV 1005 6 167,50

5 Jäniche Moritz HCC BC Rostock 953 6 158,83

6 von Walsleben Marc Schweriner BV 927 6 154,50

7 Frentrup Tim HCC BC Rostock 906 6 151,00

8 Neuenhoff Hannes Schweriner BV 865 6 144,17

9 Dombrova Vincent BC Schwerin 852 6 142,00

10 Mausolf Lea Schweriner BV 810 6 135,00

11 Fuchs Dominic HCC BC Rostock 760 6 126,67


